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FLASCHENBIER

FREILANDMUSEUM DUNKEL 0,51 3,70 €

Malzaromatisches, gut gehopftes, unfiltriertes, dunkles Spezialbier,
gebraut im Kommunbrauhaus im Frankischen Freilandmuseum.

ALTSTADT HELL 0,5L 3,50 €

Helles, untergariges Vollbier, gut gehopft und ausgewogen
im Geschmack.

DOBLER HEFEWEIZEN 0,5L 3,70 €

Die obergérige Spezialtat aus Bad Windsheim. hefeblumig und
fruchtig im Geschmack.

DOBLER PILS 0,33L 3,50 €

Der anspruchsvolle Pilstrinker schatzt an diesem Pils die feine
Herbe des Spalter Aromahopfens.

MAISEL HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI 0,5l 3,70 €
RADLER 0,5L 3,50 ¢€
COLA WEIZEN 0,51 3,70 €
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WEIN

2021 SECCO WEISS / TROCKEN 0,1L 2,9 €

Herrlich charmant & jugendlich-lebendig! Fruchtiges
Sommervergnugen, aromatisch, feines Bukett nach
zarten Apfeln und Pfirsichen. Der ideale Starter

2022 SILVANER / TROCKEN 0,25 4,90 €

Ehrlich und klar, mit einem Hauch von Aprikose und Birne,
kitzelt dieser -Frankische - Klassiker- den Gaumen!

2022 BACCHUS / HALBTROCKEN 0,25L 4,90 €

Blumig in der Nase, mit Aromen von Holunder und gelben
Apfeln, sowie einer schdn eingebundenen Saure.

2021 GOLDMUSKATELLER/ LIEBLICH 0,251 4,90 €

Elegante Aromatik mit sonniger Frucht, rosig-feinem Duft
und jungendlicher Vitalitat.

2021 ROTLING / FEINFRUCHTIG 0,251 4,90 €

Aromatisch, feinfruchtiges Bukett nach Himbeere und
Erdbeere, Dieser Wein bringt Urlaubsfeeling direkt ins Glas.

2020 DORNFELDER / HALBTROCKEN 0,251 4,90 €

Schwarzrote Farbe, feinsaftig mit festem Korper, Kraft und
Ruckgrat! Animierende Frucht von Granatapfel, Blutorange
und Zwetschge. Gute Balance mit samtig, eingebundenen Tanninen.

2021 AUSZEIT ROT. / HALEBTROCKEN 0,251 4,90 €

Leichter & milder Rotwein, mit rotfruchtiger Komponente
von frischen WaldfrUchten. Ein Wein fur Biertrinker mit der
richtigen FlieBgeschwindigkeit

+ALLE WEINE STAMMEN VOM WEINGUT SCHURMER AUS IPSHEIM"




SOFTDRINKS

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA

SPEZI

SPRITE

FRANKEN BRUNNEN STiLL
FRANKEN BRUNNEN STiLL
FRANKEN BRUNNEN SPRITZIG
FRANKEN BRUNNEN SPRIT2IG
JOHANNISBEERSAFTSCHORLE
ORANGENSAFTSCHORLE
APFELSAFTSCHORLE

0,4
0.4
0,4L
0,4
0,41
0,25L
0,75L
0,25L
0,75
0,4
0,41
0,4L

SCHNAPS

TEQUILA GOLD
TEQUILA WEIG
RAMAZ20TTI
VODKA
BIRNEN
HASELNUSS

2L
20L
0L
2CL
2CL
2L

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
1,90 €
3,70 €
1,90 €
3,70 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €




APERITIF

APEROL SPRIZZ 4,70 €
Aperol, Orange, Soda, Secco

LILLET BERRY 4,70 €
Lillet Blanc, Schweppes Russian Wild Berry, Beeren

HUGO 4,70 €
Secco, HolunderblUten Sirup, Soda, Minze, Limette

DRINK IN PINK 4,70 €

Gordons Premium Pink Gin, Secco, Schweppes Wild Beery,
Zitronensaft, Beeren, Orange

TANQUERAY TONIC 4,40 €
Tanqueray Gin, Schweppes Indian Tonic Water

CUBA LIBRE 4,40 €
Havana Club 3 Afos, Limetten, Coca Cola

MoJITO 4,70 €
Havana Club 3 Anos, frische Minze, Limettensaft, Rohrzucker, Soda
JAMESON GINGER & LIME 4,40 €
Jameson Irisch Whiskey, Schweppes Ginger Ale, Limette

BLAUER ENGEL 4,40 €

Vodka, Blau Curacao, Sprite
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BEEF BURGER

HAMBURGER A<M n,90 €

100% reines Rindfleisch, frische Tomaten, Salat,
Gurken, Zwiebeln, Burger Sauce
»» |INklusive Pommes und Dip nach Wahl

CHEESEBURGER A<M 12,40 €

100% reines Rindfleisch, Cheddar Kase, frische Tomaten,
Salat, Gurken, Zwiebeln, Burger Sauce
» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

DOUBLE CHEESEBURGER A" 15,90 €

100% reines Rindfleisch, Cheddar Kase, frische Tomaten,
Salat, Gurken, Zwiebeln, Burger Sauce
»» |Nklusive Pommes und Dip nach Wahl

BOMBASTIC BURGER A< 14,40 €

100% reines Rindfleisch, Bacon, Spiegelei, Cheddar Kase,
frische Tomaten, Salat, Gurken, Zwiebeln, Burger Sauce
» INklusive Pommes und Dip nach Wahl

WESTERN BURGER A< (9 13,40 €

100% reines Rindfleisch, Jalapenos, karamellisierte Zwiebeln,
Cheddar Kase, frische Tomaten, Salat, Curken, BBQ Sauce
» INklusive Pommes und Dip nach Wahl

CALIFORNIA BURGER A<&# 13,40 €

100% reines Rindfleisch, Cheddar Kase, frische Tomaten,
Salat, Gurken, Avocado, Burger Sauce
» INnklusive Pommes und Dip nach Wahl

BBQ PULLED BEEF BURGER <" 14,90 €

Saftiges BBQ Pulled Beef, Coleslaw, frische Tomaten,
Salat, BBQ Sauce
»» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl
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CHICKEN BURGER

CRISPY CHICKEN BURGER A< 12,40 €

Knusprig frittiertes Hahnchenfleisch, frische Tomaten, Salat,
Gurken, Burger Sauce
» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

CAPR.ESE BuR A.C.G.N '3' 90 €

Knusprig frittiertes Hahnchenfleisch, frische Tomaten, Salat,
Gurken, Mozzarella, Rucola, Sour Cream Sauce
Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

MAC AND CHEESE BURGER A<M 14,40 €

Knusprig frittiertes Hahnchenfleisch, frische Tomaten, Salat,
Gurken, Mac and Cheese, Burger Sauce
»» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

VEGGIE BURGER

MEDITERRANER BURGER *<+* ) 12,40 €

Veganes Burgerpatty aus Grillgemuse, Pesto, frische
Tomaten, Salat, Gurken, Zwiebeln, BBQ Sauce
»» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

VEGGIE CHEESE BURGER A<+ ) 12,40 €
Veganes Burgerpatty locker und saftig wie ein Beef-Burger,
Cheddar Kase, frische Tomaten, Salat, Gurken, Zwiebeln, BBQ Sauce

» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

VEGGIE WESTERN BURGER A<* ) 13,90 €

Veganes Burgerpatty locker und saftig wie ein Beef-Burger,
Jalapenos, karamellisierte Zwiebeln, frische Tomaten, Salat,
Gurken, BBQ Sauce

»w Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

+DAS RIND FLEISCH STAMMT VON DER METZGERE| SCHURMER AUS IPSHEIM"

+DIE BURGER BRGTCHEN BEKOMMEN WIR VON DER BACKEREI MERKEL AUS IPSHEIM"
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WRAP

FAJITA CHICKEN WRAP Ac-aN

1,90 €

Hanhnchenbruststreifen mexikanisch gewdrzt, Champignons,

Mais, Paprika, frische Tomaten, Gurken, Sour Cream Sauce
»» Inklusive Pommes und Dip nach Wahl

CRISPY CHICKEN WRAP A<&N

Extra knuspriges paniertes und frittiertes Hahnchenfilet
mit Coleslaw, frischen Tomaten, CGurken, BBQ Sauce
» INklusive Pommes und Dip nach Wah!

FALAFEL WRAP A<M @

Frittierte Bratlinge aus pUrierten Kichererbsen, Zwiebeln,
mit frischen Tematen, Salat, Gurken, Hummusaufstrich,
Cranatapfelsirup, Tahini Sauce (Sesam Paste)

»» INklusive Pommes und Dip nach Wah

FRIES

CHILI CHEESE FRIES *« (B

100% reines Rindfleisch, Pommes, Kasesol3e, Jalapenos

BBQ PULLED BEEF FRIES *¢
Saftigem BBQ Pulled Beef, Pommes, Kasesof3e

BACON CHEESE FRIES **

Pommes, Kasesof3e und Bacon

12,40 €

n,9 €

8,40 €

8,80 €

7,80 €
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FINGER FOOD

HOMESTYLE CHICKEN STICKS (8 STUCK) Ac<M

Besonders zart durch Buttermilch
»» INklusive Dip nach Wahl

MOZZARELLA STICKS (8 STUCK) A&

Knusperpznade, leichte Krauternote
» INklusive Dip nach Wahl

CHICKEN NUGGETS (8 STUCK) **

Zart knusprige Tempura-Panade
» Inklusive Dip nach Wahl

CHILI CHEESE NUGGETS (8 STiick) ** (9

Knuspriger Backteig, scharfe, grune Jalapenos
» Inklusive Dip nach Wahl

BROKKOLI CHEESE NUGGETS (8 STUCK) *#

Knuspriger Backteig, erntefrischer Brokkoli
»» Inklusive Dip nach Wahl

BUFFALO CHICKEN WINGS (8 sTiick) * (¥

Besonders fleischig und gegart
»» [NKIusive Dip nach Wahl

CRISPY CHICKEN WINGS (8 STUCK) A

Extra mild, extra knusprig
» Inklusive Dip nach Wahl

ONION RINGS (8 STicK) ** )

Extra large, voller Zwiebel-Geschmack
» [Nklusive Dip nach Wahl

FRUHLINGSROLLEN (10 STicK) ** 3)

Cefullt mit Gemusefullung
» INklusive Dip nach Wahl

SUBKARTOFFEL - POMMES )

»» Inklusive Dip nach Wah

pomMes )

»» INklusive Dip nach Wahl

7,40 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

740 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

5,60 €

4,60 €




SALATE

81  CRISPY CHICKEN SALAT 9,80 €

Lollo Rosso Salat, Tomaten, Gurken, Parmesan,
getoastetes Brot, Buttermilch Chicken Finger, Hausdressing

BEILAGE SALAT 4,80 €
Romersalat, Tomaten, Curken, karotten, Hausdressing
83 FLAFEL SALAT 8,80 €

Romersalat, Tomaten, Curken, Minze, Falafel, Zwiebeln,
Hausdressing

84 COLESLAW 3,20 €
86  CHILI MAC AND CHEESE A< (B 8,40 €
Makkaroni mit KésesoRe, 100% reines Rindfleisch, Jalapenocs
BBQ PULLED BEEF MAC AND CHEESE "« 8,80 €
Makkaroni mit Késesol3e, saftiges BBQ Pulled Beef
BACON CHEESE MAC AND CHEESE A% 7,80 €

Makkaroni mit Kasesol3e, Bacon




EXTRAS

KASE 0,50 €
FLEISCH 2,50€
AVOCADO 1,00 €
BACON 2,00 €
KARAMELLISIERTE ZWIEBELN 1,00 €
JALAPENOS 1,00 €
El 1,00 €
MAC & CHEESE 2,00 €
MAYONNAISE 0,50 €
KETCHUP 0,50 €
BBQ SAUCE 0,50 €
KNOBLAUCHSORE 0,50 €
BURGER SAUCE 0,50 €
SUBR-SAUER-SORE 0,50 €
SOUR CREAM SORE 0,50 €

SAL2A SORE 0,50 €




HEIRE GETRANKE

ESPRESSO 1,90 €
KAFFEE 2,40 €
CAPPUCCING 2,90 €
LATTE MACCHIATO 2,90 €
HOT CHOCOLATE 2,90 €
DELUXE TEE 2,40 €

DESSERT

WIR BIETEN JEDEN TAG EIN FRISCHES WECHSELNDES
ANGEBOT AN DESSERTS UND VERSCHIEDENEN EISSORTEN.
FRAGEN SIE HIERZU GERNE UNSER PERSONAL.




UNSERE
LIEFERANTEN

METZGERE| SCHURMER E.K.
BACKSTUBE MERKEL
WEINGUT SCHURMER
MILCHHOF STROBEL

ROSTEREI UTOPIA
NOSTALGIE KONDITORE|
SOLE & LUNA EIS
F. TAUBER GMBH & CO. KG
BRAUHAUS DOBLER GMBH & CO. KG
FRANKEN BRUNNEN GMBH & CO. KG

FRUCHTHOF BAD WINDSHEIM



WIR HOFFEN, DASS ES
IHNEN BE| UNS GEFALLEN HAT
UND FREUEN UNS AUF EIN BALDIGES
WIEDERSEHEN!

IHRE BOMBASTIC TEAM

Folge uns auf Instagram Folge uns auf Facebook
@ bombasticfastfood @ bombasticfastfood
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